
Příloha č. 2 zadávací dokumentace 

SMLOUVA O DÍLO 
Změna stavby před dokončením li. etapy cyklostezky Bečva-Vlára-Váh na území obcí Hornolidečska 

SMLUVNÍ STRANY 

1. Sdružení obcí Hornolidečska

se sídlem Horní Lideč 292, PSČ 756 12 
IČO: 623 34 743 
zastoupené: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

{dále jen 11 objednatel") 

a 

2. Zhotovitel

se sídlem: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
Spisová značka: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
email: 
datová schránka: 

Josef Tkadlec, předseda SOH 
Miroslav Brlica, místopředseda SOH 
Bc. Radka Karásková, místopředsedkyně SOH 
1760899359/0800 
Česká spořitelna, a .s. 
Josef Daněk, tajemník SOH 
+420 724 179 047, info@hornolidecsko.cz

Doprastav, a.s., IČO 313 33 320, se sídlem Drieňová 27, 826 56 Bratislava, 

Slovenská republika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem Bratislava Ill, oddíl Sa, vložka č. 581/B, podnikající na území České 

republiky prostřednictvím odštěpného závodu zahraniční právnické osoby 

pod označením Doprastav, a.s., organizační složka Praha 

K zahradnictví č.ev. 13, 182 00 Praha 8 - Střížkov 
Ing. Ladislav Macura, vedoucí odštěpného závodu 
49281429 
CZ49281429 
8328 vedená u Městského soudu v Praze 
Česká spořitelna, a.s. 
8841592/0800 
se kreta riát.os@do prastav .cz 
2udzke9 

kontaktní osoby zhotovitele: 
ve věcech smluvních: ve věcech smluvních: Ing. Dušan Mráz, předseda představenstva 

+421 907 801 901, dusan.mraz@doprastav.sk

ve věcech technických: 

(dále jen „zhotovitel") 

Ing. Peter Milan, člen představenstva
+421 905 435 089, peter.milan@doprastav.sk
Ing. Michael Dibon
mobil:+ 420 724 022 873 e-mail: michael.dibon@doprastav.cz

Shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a v návaznosti na zákon č. 134/2016 





2.1. 

2.2. 

2.3. 

2.4. 

2. Úvodní ustanovení

3.1. 

3.2. 

3.3. 

3.4. 

3.5. 

3.6. 

3.7. 

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 29. 04. 2024 na vereJnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce s označením Změna stavby před dokončením li. etapy 
cyklostezky Bečva-Vlára-Váh na území obcí Hornolidečska (dále jen „Veřejná zakázka"), zadávanou 
v souladu se zásadami dle § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon"). 
Zhotovitel potvrzuje, že si prostudoval a detailně se seznámil se zadávacími podmínkami předmětné 
veřejné zakázky a s projektovou dokumentací pro změnu stavby před dokončením a provádění 
stavby zpracovanou společností MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., IČO 646 10 357, se sídlem 
Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc (dále jen „projektová dokumentace"), a že dílo je takto možno 
realizovat za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v článku 7. 
Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, 
kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými 
znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla. 
Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy. 

3. Předmět smlouvy
Zhotovitel na svůj náklad a na své nebezpečí zhotoví pro objednatele veřeJnou zakázku dle 
projektové dokumentace citované v čl. 2 odst. 2.2 této smlouvy, výkazů výměr, který je její nedílnou 
součástí a zadávacích podmínek výběrového řízení, tvořících nedílnou součást zadávací dokumentace, 
při respektování rozhodnutí a vyjádření příslušných státních orgánů a správců sítí a podzemních 
vedení (dále jen „stavba" nebo „dílo"). Součástí plnění předmětu smlouvy je předání všech atestů, 
osvědčení, protokolů a certifikátů o zkouškách, revizních zpráv, prohlášení o shodě a příslušné 
dokumentace v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně 
a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcími předpisy pro veškeré 
věci, práce a služby použité při zhotovení díla, zajištění kontroly kvality provádění díla, poskytnutí 
všech práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví umožňující řádné provozování, údržbu, 
opravy a provedení a dodání dokumentace skutečného provedení díla a poskytnutí záruk pro dílo. 
Předmět smlouvy může být rozšířen o další práce a činnosti, výhradně však na základě požadavku 
objednatele (více práce). Zhotovitel se tyto práce a činnosti zavazuje vždy realizovat. Předmětné 
vícepráce může zhotovitel začít provádět pouze na základě vzájemně odsouhlaseného písemného 
dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami, tento dodatek musí obsahovat 
také dohodu o ceně víceprací. 
Dílo bude provedeno v souladu s podmínkami všech pravomocných rozhodnutí orgánů státní správy, 
předpisy upravujícími provádění stavebních děl, ustanoveními této smlouvy a výše uvedenou 
projektovou dokumentací. 
Zhotovitel prohlašuje, že prozkoumal místní podmínky na staveništi a že práce mohou být 
dokončeny způsobem a v termínech stanovených touto smlouvou. 
Zhotovitel se zavazuje provést rovněž úkony spojené s výkonem dodavatelské inženýrské činnosti, 
zejména vyřizování veškerých povolení, překopů, záborů, souhlasů a oznámení souvisejících s 
provedením díla a směřujících a současně nutných pro vydání kolaudačního souhlasu pro celou 
stavbu. 
Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po 
pečlivém zvážení všech možných důsledků. 
Objednatel předal projektovou dokumentaci citovanou v předchozím článku této smlouvy zhotoviteli 
po podpisu této smlouvy, a to v jednom (1) vyhotovení. Objednatel nese odpovědnost za správnost a 
úplnost předané projektové dokumentace. Zhotovitel prohlašuje, že projektovou dokumentaci přijal 
od objednatele kompletní, že ji považuje za plně dostačující pro zhotovení celého díla bez nároků na 
jakékoliv vícepráce s výhradou těch, které nebyly součástí předané 

3lstránka 


























































































































































































































































